高级专业技术职务学科组评审推荐结果公示

根据《专业技术职务评审工作实施办法》《关于开展高级专

业技术职务申报工作的通知》规定，学院共收到 19 人申报

高级专业技术职务的材料，经学科评审组召开评审会，通过

对申报教师的全面考核，采用无记名投票表决方式，王林杰

和杨淞通过相应系列高级专业技术职务学科组评审，现将具

体信息予以公示，无异议者将进入学校资格复审、评审会评

审。

推荐人选 1：王林杰，科研型教授，选择校人发【2018】

8 号文件作为此次申报评审条件，主要业绩如下：

一、发表论文：

1、第一作者：发表 SCI收录论文 13 篇，总 IF=40.347，

最高 IF=5.656。

2、通讯作者：发表 SCI 收录论文 9 篇，总 IF=19.967，

最高 IF=3.234。

二、以第一导师指导毕业 5 届硕士研究生，共计 7 人，

现指导在读研究生 4 人。

三、科研项目主持 6 项，主研 10项：

1、主持国家自然科学基金面上项目 1 项、青年项目 1

项，高等学校博士学科点专项科研基金资助新教师类课题 1

项，四川省教育厅留学人员科技活动项目择优资助启动项目

类 1 项，四川省教育厅重点项目 1 项，四川省科技计划项目

科技扶贫（产业类）项目 1项。

2、主研国家自然科学基金青年基金项目 1 项（排 2）、

面上项目 1项（排 3），国家星火计划项目课题产业联盟类 1

项（排 4），四川省科技支撑计划项目 1项（排 17），四川省

中央引领地方科技发展专项（创新项目示范）项目 1 项（排

5），四川省科技计划项目科普培训类 1项（排 2）、科技扶贫

（产业类）2项（均排 2）、应用基础研究 1 项（排 4），国家

重点研发计划子课题 1项（排 9）。

四、获科技成果奖 2 项：

1、2018年获四川省科学技术进步二等奖（排 2）。

2、2019年获四川省科学技术进步奖三等奖（排 2）。

五、2020年指导优秀硕士学位论文 1 篇。

六、2019年获优秀班主任称号。

七、学术专著主编 1 部，参编 1部：

1、主编《美姑山羊科学技术养殖技术》约 13 万字。

2、参编《绵羊标准化规模养殖图册》（“十二五”国家

重点出版物出版规划项目）约 2万字。

八、专利主持 5项，参与 3项：

1、以第一完成人获国家发明专利 2 项，实用新型专利 3

项。

2、参与获实用新型专利 3 项。

九、其他：

1、承担本科生《草食动物生产学》课程的教学工作，

承担研究生《草食动物育种与繁殖研究进展》、《现代动物生

产专题》课程的教学工作。

2、2016年、2017 年获学校科技扶贫先进个人。

3、担任动科 2016 级 3 班、动特 10 级 2 班班主任。

4、指导本科毕业生 7 人。

5、指导大学生科研兴趣培养计划 7 项。

推荐人选 2：杨淞，教学科研型教授，选择校人发【2018】

8 号文件作为此次申报评审条件，主要业绩如下：

一、课时：

1、每年教学工作量不少于 200折合学时，其中承担本科

教学工作量不低于 160折合学时。

2、系统主讲过《养殖水环境化学》、《水生动物生理学》

和研究生《高级水产养殖学》。

3、水产养殖专业本科专业负责人，《水产养殖创新创业

与实践》课程负责人。

二、发表论文：

1、第一作者：发表 SCI 收录论文 16 篇，总 IF=37.484，

最高 IF=6.551；CSCD收录论文 5篇。

2、通讯作者：发表 SCI 收录论文 17 篇，总 IF=55.465，

最高 IF=6.551，CSCD收录论文 6篇。

三、以第一导师指导毕业 5 届硕士研究生，共计 9 人，

现指导在读研究生 6 人，其中留学生 2人。

四、科研项目主持 28 项：

1、主持广东国家自然基金子项目 1 项，农业热带亚热带

水产资源利用与养殖重点实验室开放基金课题 1项，国家重

点研发计划“蓝色粮仓”重点专项“多元复合型渔农综合种

养技术与模式”子课题 1 项。

2、主持校企合作项目 25项。

五、获科技成果奖 3 项：

1、主持获 2019年四川省科学技术进步奖二等奖。

2、2020 年获中国水产学会范蠡科学技术奖一等奖（排

10）。2015 年获本科课堂教学质量奖二等奖

3、2019年获中国水产学会范蠡科学技术奖二等奖（排 2）。

六、2015年获本科课堂教学质量奖二等奖。

七、指导优秀学位论文 4 篇：

1、2014年、2016 年指导优秀学士学位论文（设计）。

2、2017年、2019 年指导优秀硕士学位论文。

八、获 2015-2016 学年度优秀班主任荣誉称号。

九、参编《养殖水环境化学》（普通高等教育农业农村部

“十三五”规划教材、全国高等农林院校“十三五”规划教

材）。

十、专利主持 4项，参与 4项：

1、以第一完成人获实用新型专利 4 项。

2、参与获国家发明专利 1 项，实用新型专利 3项。

十一、其他：

1、指导本科毕业生 42 人。

2、担任水特 13级 1 班、水产 17级 1 班班主任。

3、2018年获校级优秀工会干部。

4、获 2016-2017年度研究生就业工作先进导师。

公示时间：11 月 20 日至 11 月 26 日。

业绩材料展示地点：动物科技学院行政办公室 7-1006。

教职工如对学科组评审通过人员有异议的，请于公示期内

以真实姓名向学院行政办公室（028-86291010）电话、书面

反映或面谈。

动物科技学院

2020 年 11 月 20日